
日本交通学会 事務局 年末年始休業のお知らせ 
 
 
平素より当学会の活動にご理解ならびにご協力を賜り、御礼申し上げます。 
日本交通学会事務局は年末年始の下記の期間を休業とさせていただきます。 
 
休業期間：２０２４年１２月２７日（金）～２０２５年１月５日（日） 
 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 
 
※ 休業期間中にいただいたメール等につきましては、１月６日（月）以降に

順次対応いたします。 
 

以上 
 

日本交通学会 事務局 


